

### چگونه غبار فرونشست شتل سبز خانه اصفهان را تیره کرد؟

روایتی تاریخی از شکل گیری محله خانه اصفهان

منطقه شمال غرب شهر اصفهان یکی از زیستگاه های کهن است که از گذشته های دور، آبادی و قریه های بسیاری در آن قرار داشته است. این قریه ها سال ها بعد به شهر پیوستند و امروز بخشی از محله های شهر اصفهان هستند و نام های کهن آن ها همچون رهنان، گوجان، بابوکان، لمجیر و... نشان از قدمت تاریخی آن ها دارد. منطقه شمال غرب اصفهان، روی کمربند سراسری سبز مزارع شمال شهر اصفهان قرار داشت و یکی از قطب های بزرگ کشاورزی مرکز ایران بود. بسیاری از سیاحان و جهانگردان که در طول تاریخ به اصفهان سفر کرده اند و از آن ها سفرنامه ای به جای مانده، به این منطقه سرسبز و حاصلخیز شمال شهر اصفهان که به نوعی محل ورود آن ها به شهر اصفهان از سمت شمال کشور بوده است، اشاره کرده اند. مادام دیولافوا فرانسوی که در دوران ناصرالدین شاه قاجار به ایران سفر کرد...

۰۰۴

### جغرافیای مبارزات

مساجد و کانون های جوششی اصفهان در انقلاب اسلامی



۰۰۶



## کارگرانی که فراموش شده اند!

گزارشی از کارگران اصفهانی که در واحدهای صنعتی دچار بیماری های مختلف می شوند اما نامشان در لیست حوادث کار نیست

### آسیا ولیگ پرتربرای سپاهان توفیر ندارد

با وجود چهار تیم اصفهانی، قهرمانی هندبال به نماینده کرمان رسید

۰۰۷

## یک هفته به وسعت اصفهان

نگاهی کوتاه به آنچه در هفته فرهنگی اصفهان اجرا شد

۰۰۲

## شهر هوشمند یک (قصه) است

گفت و گو با دکتر علی ربانی خوراسگانی درباره ابعاد گوناگون شهر هوشمند

گرفتن و آوردن معمولاً مهم ترین مواجهه ما با پدیده های مدرن در دو قرن گذشته بوده است؛ همچنان که درباره دانشگاه و علم جدید چنین روندی طی شد. به تعبیر دکتر رضا داوری اردکانی رفیقیم و دیدیم که آنجا دانشگاه دارند. گفتیم ما هم می خواهیم و شروع به ساختن کردیم. هوش مصنوعی به عنوان یکی از مظاهر تکنولوژی در سال های گذشته مورد توجه جامعه و رسانه ها قرار گرفته است. در گفت و گو با دکتر علی ربانی خوراسگانی، جامعه شناس و عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان، به بررسی نسبت خود با مقوله «شهر هوشمند» پرداخته ایم. ابتدا به این نکته اشاره کنم که من در موضوع شهر هوشمند کار تخصصی و جدی نداشتم؛ اما این گفت و گو را قبول کردم تا نوعی همکاری با دوستانی مثل دکتر مهرشاد تلقی شود و ادای دین به دوستانی باشد که در شهر کار می کنند؛ به همین دلیل در این گفت و گو بیشتر مواجهه هایم با چند صاحب نظر در این زمینه و چهارچوب ذهنی شکل گرفته...



۰۰۵

## رونمایی از شماره یک و دو فصلنامه اقلیما - ویژه نامه حجاب

کاری از دفتر مطالعات جنسیت و جامعه

زمان: یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه، از ساعت ۱۶:۳۰

اصفهان، خیابان کاشانی، بنیاد امیرقلی امینی، سالن کنفرانس

صلاحت حجاب در ایران در عین ناکارآمدی نظام تبلیغ بازخوانی سیاست های تشییح حجاب

با تقلبات آسمانی به استقبال بدن خاکی

فرار جنسیت گرایی در کمین است! آشنایی با این رابطه بدجناس با هر طرح جنسیت گرایی از جنسیت گرایی جنسی و فرسایش خانواده

ترویج حجاب پر مردم یا مردم؟! چراغ آتشی بر زبان شمشیری از اندام سراسری جنسیت گرایی

نویسندگان: حکمرانی حجاب، فرهنگ های فقه، حکومت سازی جنس، مسئله حجاب

به تماشای زن مبارزو حجاب سیاسی

چهارگانه پوست اندازی گفتمان حجاب فراسیده

اسطور: باز زندگی فاش... یک سال از... لایحه مبارزه با...

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه کانون تخصصی انجمن های صنفی کارفرمایی صنعت احداث استان اصفهان

بدین وسیله از نمایندگان محترم انجمن های عضو کانون (یک نفر از اعضای اصلی هیئت مدیره هر انجمن) دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۶ خرداد ۱۴۰۳ در محل دفتر انجمن انبوه سازان استان واقع در خیابان شیخ کلینی خیابان جابرین حیان کوچه ۵ پلاک ۱۱۲ طبقه دوم برگزار می گردد شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس
- ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس
- ۳- تغییر میزان ورودی و حق عضویت سالیانه
- ۴- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد

لازم به ذکر است داوطلبین تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس درخواست خود را تا تاریخ ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ به صورت کتبی به دبیر محترم کانون اعلام فرمایند.

هیئت مدیره کانون تخصصی انجمن های صنفی کارفرمایی صنعت احداث استان اصفهان

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق العاده انجمن صنفی کارگری راهنمایان گردشگری استان اصفهان

باشناسه ملی ۱۴۰۳/۱۲۳۵۱۰

از کلیه اعضای دعوت می شود، در مجمع عمومی عادی انجمن که از ساعت ۹ الی ۱۲ سه شنبه مورخ ۸ خرداد ۱۴۰۳، از طریق مراجعه به هتل سپاهان واقع در خیابان فرشادی بصورت حضوری یا دستور ذیل برگزار می شود شرکت نمایند.

مجمع عمومی:

- ۱- استماع در خصوص گزارشات هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس.
- ۲- انتخاب بازرس (اصلی و علی البدل)
- ۳- انتخاب عضو علی البدل هیئت مدیره

مجمع عمومی فوق العاده:

- ۱- اصلاح ماده ۲۰ اساسنامه (افزایش تعداد اصلی هیئت مدیره از ۵ نفر به ۷ نفر)
- ۲- اصلاح بند ۳ ماده ۶ اساسنامه (تایید داشتن کارت راهنما از سازمان ایرانگردی و جهانگردی استان اصفهان)
- ۳- تعیین حق ورودی و عضویت اعضا

\*اطلاعات تکمیلی، لیست کاندیداها، متعاقباً اعلام خواهد شد.

هیئت مدیره انجمن

### تاسیس شرکت سهامی خاص آراز تجارت الماس اتروس در تاریخ ۰۹/۰۲/۱۴۰۳ به شماره ثبت ۷۶۹۵۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۹۳۴۱۷

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: موضوع فعالیت ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه نمی باشد خرید، فروش، تولید و تامین کلیه موارد مورد نیاز کارخانجات فلزی شامل کتله، آهن اسفنجی، ضایعات فلزی و غیر فلزی، خرید و فروش و تامین کلیه مواد معدنی و خرید و فروش معادن شامل سنگ آهن و سنگ مس - خرید و فروش کلیه تولیدات کارخانجات فلزی شامل میلگرد، نبشی، تیر آهن، شمش های فلزی، تولید پریکت آهن اسفنجی، انجام طراحی، محاسبه، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه سبک و سنگین، ساخت راه و بانده - خرید، فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز و اخذ کارت بازرگانی جهت اهداف شرکت و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین المللی، گشایش حساب، اعتبار اسنادی، تسهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی ضمانت نامه ها و حوالجات فاینانس و ریفاینانس، نزد بانک ها، موسسات مالی و شرکت های داخلی و خارجی جهت شرکت، انتقال تکنولوژی از خارج به داخل - ارائه خدمات توانمند ساز و توسعه دهنده کسب و کارهای نوآور و نوپا در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و کارها، انجام مشاوره، بازاریابی غیر شبکه ای و غیر هرمی، مشارکت در تاسیس و راه اندازی شرکت های داخلی و خارجی اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی یا خارجی، احداث شعبه در داخل یا خارج کشور، شرکت در کلیه نمایشگاه های بین المللی داخلی یا خارجی، شرکت در کلیه مناقصات یا مزایده دولتی یا خصوصی، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزات لازم از مراجع ذیربط در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، امیریه، خیابان کوهسار، خیابان پیروزی، پلاک ۱۱۷-۱، طبقه ۱- کد پستی ۸۱۷۴۹۵۲۵۳۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۴۰۲۱۱۰۹۳۲۰ مورخ ۰۹/۰۲/۱۴۰۳ نزد بانک صادرات ایران شعبه پروین اعتصامی یا کد ۳۹۳۶ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای هژبر سعید پور به شماره ملی ۱۹۷۵۲۵ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم فاطمه آقاچانی ناغانی به شماره ملی ۱۲۷۲۹۱۳۲۸۴ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم کبری سلمانی به شماره ملی ۱۲۹۱۱۷۱۶۱۶۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم پریسا آقاچانی ناغانی به شماره ملی ۱۲۷۴۱۷۵۷۴۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال خانم همایون کارگر به شماره ملی ۱۹۷۱۹۰۱۲۸۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زیبا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۱۷۰۸۴۵۳)













